
ZARZĄDZENIE NR  887/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały nr LXVIII.465.2023 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 grudnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

   

  

    
       Burmistrz Zdun 

                 /-/ mgr Tomasz Chudy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  887/2023 Burmistrza Zdun z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 511 423,82 -4 092 000,00 419 423,82 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 474 097,12 -4 092 000,00 382 097,12 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 092 000,00 -4 092 000,00 0,00 

         
Razem: 48 394 420,36 -4 092 000,00 44 302 420,36 

 
 
 
 

 

 

 


